30.12.2021Г. № 905
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛЮДЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _Hlk92814698]Об отмене постановления администрации Слюдянского городского поселения от 25.05.2020 года № 333 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Слюдянского муниципального образования»

[bookmark: _Hlk77673480]В связи со вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьями 10,44,47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу 23 декабря 2005 года №RU385181042005001, с изменениями и дополнениями от 06 декабря 2021 года №RU385181042021002,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 01.01.2022 года постановление администрации Слюдянского городского поселения от 25.05.2020 года № 333 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Слюдянского муниципального образования»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал-новости» или в приложении к ней, а также на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения в сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Слюдянского муниципального образования.

Глава Слюдянского
муниципального образования
В.Н. Сендзяк

2